worth 24s. a year. There was also a free tenant who held 60 acres,

and another free tenant who held a borate of land.^

' 'Item, dominus de Haddeston edificabit unam domiim.' Inquisition, y Edw. III. No. 68, second

numbers. Arch. Acl. new series, iv. p. 48. • Ibiii. pp. 75, 77.

^ ' Rex arcliiepiscopis. etc., salutem. Sciatis nos concessisse et hac carta nostra confirmasse dilccto t-t

tidcli nostro Willclmo Heirun quod ipse ct heredes sui inperpetuum habcant libcram warennam in

oninil)us dominicis tcrris suis manerii sui de Haddeston' in comitatu Nortliumljrie. l)um tamen terre illc

non sint infr.i melas forcstc nostre. Ita quod nullus intret terras ilins ad fu^andum in eis vcl ad aliquid

capicndum quod ad warennam pcrtinet sine licencia et voUmtate ipsius Willelmi vel hcredum suorum
super forisfacturam nostrani decern librarum. Quare volunius, etc. Hiis tcstibus, \encrabilibus jjatribus

S. Karl' et L. Roflf' episcopis, \VilIelmo de Valencia fratre nostro, Maunsel prcposito Bcvcrlaci, Kadulfo
filio Nicholai, Jolianne de Lessinton', maj^istro W. de Kilkenni archidiacono Covcntrie, Rogero de
Tliurkcll>y, Roberto Walcrani', Roberto de Mucegros, W'illelmo de Chaenny, Roberto ]e Norreys, Kadulfo
de Wauncy, Rogero de Lokinton' et aliis. Datum per manum nostram apud Eboracum, .\.\ix die

Decembris.' Chcirtcr Roll, 36 Hen. III. m. 24.

* Northumberlaud Assize Rolls, 40 Hen. III. Page, p. 78. .Surtees Soc. No. 88.

'• Iiiq. p.m. Will. Heyrun, 42 Hen. III. No. 24. Writ, dated Windsor, 20th January, 1257/8. The
inquisition was taken at 'Calcetum' [Cawsey park, cf. Hodgson, Northumhcylaiui, pt. ii. vol. ii. p. 131] on
the .Sunday after the 2nd February, 1257/8 ; the jurors say that William Heyrun held in chief of the king
the manor of Haddeston, ' Et sunt ibidem in dominico xv"" et xvij acre et dimidia quarum quelibet

valet per annum viijrf., unde summa x//. xjs. viijrf. Et in dominico de prato xxij acre quarum quelibet

valet per annum ijs., undc summa xliiijs. Item, sunt ibidem xxxvj bovate terre defensabilis quarum
quelibet bovata valet per annum vjs. xjrf. oh. unde summa xij/;. xs. vjrf. Et preter hoc quelibet bovata
facit per annum viij operaciones ct dimidiam que valent viijrf. ob. unde summa xxv5. vjrf. Item, est ibi

unuin molendinum sine secta debita quia multura dicti molendini computatur in firmis bondorum et

tamcn \alet per annum xxiiijs. Item, sunt ibi xij cottarii quorum c[uilibet reddit per annum in denarios
xij denariis et quilibet facit xij operaciones quarum quelibet valet per annum xiji/. unde summa in denariis